2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды

от 23 января 2012 года № 272
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 23 января 2012 года № 272 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»                          (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «, на основании статей 38, 44 Устава муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «(с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды».
1.2. В пункте 5 слова «на заместителей Главы города Вологды, руководителей органов Администрации города Вологды - по направлениям деятельности, на начальника Правового управления Администрации города Вологды Р.В. Трикоза» заменить словами «на органы Администрации города Вологды - по вопросам их компетенции, на Правовое управление Администрации города Вологды»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                              С.Г.Жестянников